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1 PRIMARIA EDUCACION FISICA OLORTEGUI PINTO MIGUEL ANGEL 1 263 00822289 9 28 10 5 0 52

2 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOAYZA MERA JUANITO 2 166 00811234 9 28 10 3 0 50

3 PRIMARIA EDUCACION FISICA GONZALEZ VILLACORTA ANDERSON 3 178 00822441 9 20 10 5 0 44

4 PRIMARIA EDUCACION FISICA MONTALVO BRIONES ALDRIN MIKY 4 0285 80347976 7 18 10 4 0 39

5 PRIMARIA EDUCACION FISICA OCAMPO PIÑA CARLOS ALBERTO 5 268 00815024 4 14 10 5 0 33

6 PRIMARIA EDUCACION FISICA GONGORA RIVERA SEGUNDO ALBERTO 6 133 00822166 3 16 10 2 0 31

7 PRIMARIA EDUCACION FISICA ROJAS VERGARAY JUAN  CARLOS 7 046 42698966 0 16 10 5 0 31

8 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOPEZ RIVERA NILTON 8 098 00821420 3 10 10 3 3.9 29.9

9 PRIMARIA EDUCACION FISICA TORRES TUANAMA RAUL 9 039 01135940 10 6 9 3 0 28

10 PRIMARIA EDUCACION FISICA SOLSOL CARDENAS ELIN 10 97 41430118 0 18 8 1 0 27

11 PRIMARIA EDUCACION FISICA VASQUEZ PAREDES PEDRO HARRINSON 11 0278 42033888 0 12 10 5 0 27

12 PRIMARIA EDUCACION FISICA CARRERO MENOR PEDRO 12 15 41463298 4 14 6.8 2 0 26.8

13 PRIMARIA EDUCACION FISICA YZQUIERDO CORREA CARLOS 13 0055 40652664 0 14 10 0 2.4 26.4

14 PRIMARIA EDUCACION FISICA LAVI CABRERA MARITZA 14 0172 000814799 0 14 10 2 0 26

15 PRIMARIA EDUCACION FISICA TORRES GONGORA WALTER 15 102 00824099 0 12 10 0 3.3 25.3

16 PRIMARIA EDUCACION FISICA GONGORA LOPEZ HUGO 16 023 00815010 0 12 10 3 0 25

17 PRIMARIA EDUCACION FISICA SAAVEDRA MACEDO ABEL 17 146 41985448 0 14 10 0 0 24

18 PRIMARIA EDUCACION FISICA VILLACORTA VILLACORTA DANIEL MODESTO 18 293 829172 6 12 0 5 0 23

19 PRIMARIA EDUCACION FISICA SIESQUEN MERINO PEPE AMADOR 19 14 16739089 3 16 4 0 0 23

20 PRIMARIA EDUCACION FISICA BARBOZA FUSTAMANTE IMELDA 20 238 00838882 0 8 10 5 0 23

21 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOPEZ LOPEZ NELLY ISABEL 21 104 00823277 6 6 10 0 0 22

22 PRIMARIA EDUCACION FISICA MACHUCA  COBIAN REYSER WILFREDO 22 227 27066855 0 18 4 0 0 22

23 PRIMARIA EDUCACION FISICA ROJAS JULCA EDINSON UBER 23 277 46908918 2 14 2 0 0 18

24 PRIMARIA EDUCACION FISICA ALEJANDRIA BARREDA CIRO 24 0043 00809931 0 14 4 0 0 18

25 PRIMARIA EDUCACION FISICA MORI VELA JORGE 25 17 00814798 0 14 3.4 0 0 17.4

26 PRIMARIA EDUCACION FISICA CHACON SALDAÑA RODOLFO 26 262 44754729 0 12 4 0 0 16

27 PRIMARIA EDUCACION FISICA ROJAS PINEDO JHONY MARCOS 27 274 40282418 0 8 6 2 0 16

28 PRIMARIA EDUCACION FISICA RABANAL RODRIGUEZ ALBERTO RAFAEL 28 0222 41456886 0 6 10 0 0 16 Fecha de expedición de titulo: 22-11-2006

29 PRIMARIA EDUCACION FISICA PEREYRA HUAMAN JOSE WILSON 29 224 44988727 0 6 10 0 0 16 Fecha de expedición de titulo: 28-01-2008

30 PRIMARIA EDUCACION FISICA RAMIREZ CASIQUE JORGE 30 011 00822380 0 6 6 3 0 15

31 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOZANO HUAMAN ELISEO 31 272 71595277 2 10 2 0 0 14

32 PRIMARIA EDUCACION FISICA ROJAS ACOSTA CARLOS CONCEPSION 32 124 72008444 2 8 2 0 0 12

33 PRIMARIA EDUCACION FISICA CAMACHO BORBOR TERESA DE JESUS 33 151 00822704 0 8 1.8 2 0 11.8

34 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOZANO LOPEZ ROYER 34 160 48115560 3 4 4.7 0 0 11.7

35 PRIMARIA EDUCACION FISICA SALDAÑA VASQUEZ FLORIANO 35 148 27256255 0 6 4.2 0 0 10.2

36 PRIMARIA EDUCACION FISICA CERCADO YNFANTE MERY PATRICIA 36 0068 40141438 0 10 0 0 0 10

37 PRIMARIA EDUCACION FISICA PENAS RODRIGUEZ MAYCO 37 0269 74467651 0 8 2 0 0 10

38 PRIMARIA EDUCACION FISICA ROJAS AGUILAR ALDER 38 275 72814843 2 6 1 0 0 9

39 PRIMARIA EDUCACION FISICA DEL CASTILLO VALDIVIA DIANY AZUCENA 39 236 47782185 6 0 2 0 0 8

40 PRIMARIA EDUCACION FISICA MAYTA SANCHEZ EDUAR 40 260 48472180 0 8 0 0 0 8

41 PRIMARIA EDUCACION FISICA AYALA CABANILLAS FERNANDO 41 0283 48659184 0 6 2 0 0 8

42 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOZANO LOPEZ NILSON 42 205 77430781 0 6 2 0 0 8

43 PRIMARIA EDUCACION FISICA MORALES TORREALBA CARLOS GILBERTO 43 081 002889822 0 2 6 0 0 8

44 PRIMARIA EDUCACION FISICA RODRIGUEZ VERA YERSON 44 0234 75829091 0 6 0 0 0 6

45 PRIMARIA EDUCACION FISICA LARA ZELADA CHRISTIAN ANTONY 45 233 72008459 0 4 0 0 0 4

46 PRIMARIA EDUCACION FISICA CHACON PEREZ EDWIN 46 290 72248708 0 4 0 0 0 4

47 PRIMARIA EDUCACION FISICA ROJAS PEREZ PERCY 47 096 00811586 0 2 0.8 0 0 2.8

48 PRIMARIA EDUCACION FISICA TARRILLO PEREZ HARLY 48 0026 76693589 0 2 0 0 0 2

49 PRIMARIA EDUCACION FISICA TELLO MICHA ELSA MAGALY 49 284 74480613 0 2 0 0 0 2
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50 PRIMARIA EDUCACION FISICA VILCHEZ AGUINAGA DIKCMER SANTIAGO 50 132 48533060 0 0 2 0 0 2

51 PRIMARIA EDUCACION FISICA PANDURO NOGUEIRA BEBERLY DEL CAMPO 51 0163 44146151 0 0 2 0 0 2

52 PRIMARIA EDUCACION FISICA PEREZ CUMAPA CLARA YSABEL 52 87 00822452 0 0 0 0 0 0

53 PRIMARIA EDUCACION FISICA ALVARADO AYALA CLEVER 53 282 71804909 0 0 0 0 0 0

54 PRIMARIA EDUCACION FISICA CRUZADO MEDINA NORMA HEMERITA 54 0223 44756070 0 0 0 0 0 0

55 PRIMARIA EDUCACION FISICA PEREZ MEGO DAVID 1 0231 42281372 5 0 2 0 0 7

56 PRIMARIA EDUCACION FISICA JULCA DELGADO JOSE DANIEL 2 220 16677241 0 4 0 0 0 4

57 PRIMARIA EDUCACION FISICA CARRANZA GARCIA FELIX ALBERTO 1 0218 00828569 2 12 10 5 0 29
58 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOZANO VASQUEZ LUIS 2 010 46701558 2 20 6 0 0 28

59 PRIMARIA EDUCACION FISICA DELGADO TUESTA ROGER 3 12 47227864 6 16 2 0 2.4 26.4

60 PRIMARIA EDUCACION FISICA ROJAS YRIGOIN ABNER 4 0158 73469645 2 16 8 0 0 26

61 PRIMARIA EDUCACION FISICA RIOS TORRES ANTONY JHONSON 5 09 42474851 0 20 4 0 0 24

62 PRIMARIA EDUCACION FISICA MACEDO PANDURO MARVIN 6 0045 40955677 0 14 10 0 0 24

63 PRIMARIA EDUCACION FISICA MORI VELA ROSA ISABEL 7 0032 00838552 0 10 10 2 0 22

64 PRIMARIA EDUCACION FISICA SANTOS CHINCHAY MOISES 8 0246 42712778 0 16 0 4 0 20

65 PRIMARIA EDUCACION FISICA PESCORAN SANDOVAL CRISTHIAN ALBERTO 9 245 05 0 14 6 0 0 20

66 PRIMARIA EDUCACION FISICA MARINA TULUMBA ROBER 10 018 40295900 0 8 10 2 0 20

67 PRIMARIA EDUCACION FISICA FLORES VARGAS AUGUSTO 11 201 00831004 0 8 6 5 0 19

68 PRIMARIA EDUCACION FISICA RODRIGUEZ GARCIA JOSE MISAEL 12 060 46300619 0 16 2.4 0 0 18.4

69 PRIMARIA EDUCACION FISICA FRIAS CAHUAZA PEDRO DARIO 13 209 46446968 4 10 4 0 0 18

70 PRIMARIA EDUCACION FISICA CHUMBE BORBOR TITO 14 008 00807406 0 6 10 2 0 18

71 PRIMARIA EDUCACION FISICA MONTALVO FRIAS CARLOS IVAN 15 0123 71583684 0 12 5.1 0 0 17.1

72 PRIMARIA EDUCACION FISICA NAVARRO BORBOR JHONY 16 257 00830687 0 12 4 0 0 16

73 PRIMARIA EDUCACION FISICA NAVARRO RIOS LLULIANA 17 05 46476477 0 12 4 0 0 16

74 PRIMARIA EDUCACION FISICA BARBARAN TANCHIVA DEMETRIO 18 161 01045946 6 2 7.8 0 0 15.8

75 PRIMARIA EDUCACION FISICA VELA VARGAS LUIS ENRIQUE 19 086 72466723 2 6 6.6 1 0 15.6

76 PRIMARIA EDUCACION FISICA FERNANDEZ WAN ROSBER 20 004 46227090 0 10 4.8 0 0 14.8

77 PRIMARIA EDUCACION FISICA RAMIREZ TORRES MIGUEL 21 130 44010529 0 8 6 0 0 14

78 PRIMARIA EDUCACION FISICA VILLACORTA RENGIFO NILTON CESAR 22 24 01045098 0 4 8 0 1.2 13.2

79 PRIMARIA EDUCACION FISICA GONZALES ROJAS JHON PATRICK 23 015 48499567 0 12 0 1 0 13

80 PRIMARIA EDUCACION FISICA BARTUREN HUAMAN JEREMIAS 24 129 45629256 6 2 4.3 0 0 12.3

81 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOZANO HUAMAN ADBDIAS 25 0273 47731529 2 8 2 0 0 12

82 PRIMARIA EDUCACION FISICA RIOS RUIZ OSCAR 26 99 00829241 0 2 9.5 0 0 11.5

83 PRIMARIA EDUCACION FISICA HIDALGO SINARAHUA EDSON 27 0193 60597150 0 6 0 5 0 11

84 PRIMARIA EDUCACION FISICA CABRERA RAFAEL MEDALI 28 03 76259479 0 6 4.8 0 0 10.8

85 PRIMARIA EDUCACION FISICA CHUJUTALLI CABRERA NILDA 29 139 47858950 4 6 0 0 0 10

86 PRIMARIA EDUCACION FISICA TUESTA BARDALEZ VIOLETA 30 0213 00836405 0 8 2 0 0 10

87 PRIMARIA EDUCACION FISICA RAMIREZ MENDOZA PEDRO EMILIO 31 006 43186544 0 6 4 0 0 10

88 PRIMARIA EDUCACION FISICA MEJIA CERCADO MANUEL YAMIR 32 118 27080090 0 2 8 0 0 10

89 PRIMARIA EDUCACION FISICA YRIGOIN DOMINGUEZ OSCAR HENRRY 33 0140 73120322 0 8 0 0 0 8

90 PRIMARIA EDUCACION FISICA GUEVARA IZQUIERDO OSCAR RAFAEL 34 57 44212582 0 6 1.6 0 0 7.6

91 PRIMARIA EDUCACION FISICA PEREZ MONTOYA IRIS 35 0214 76171114 0 6 0 0 0 6

92 PRIMARIA EDUCACION FISICA VILLANUEVA FERNANDEZ JOEL 36 194 76068004 0 4 0 0 0 4

93 PRIMARIA EDUCACION FISICA PAZ GUERRERO DARWIN HAYKUS 37 0176 75739871 0 4 0 0 0 4

94 PRIMARIA EDUCACION FISICA CASIQUE LINARES JHON PETHER 38 0184 70814206 0 2 0 1 0 3

95 PRIMARIA EDUCACION FISICA HERNANDEZ VASQUEZ MANUEL 39 19 40766101 0 0 3 0 0 3

96 PRIMARIA EDUCACION FISICA BUSTAMANTE BECERRA NILVIA JHELY 40 0153 46176358 0 0 0 0 0 0

97 PRIMARIA EDUCACION FISICA RUBIO DIAZ JHOELITO 41 0235 71606676 0 0 0 0 0 0

98 PRIMARIA EDUCACION FISICA BAUTISTA CAMPOS DILCER 1 40 46210093 4 14 10 0 0 28

99 PRIMARIA EDUCACION FISICA FERNANDEZ LLAMO ELVIS UBER 2 103 46873146 4 14 10 0 0 28

100 PRIMARIA EDUCACION FISICA OCHOA BUSTAMANTE ANSELMO 3 42 41971835 0 14 10 2 0 26

101 PRIMARIA EDUCACION FISICA ASENJO LABAN SEGUNDO 4 034 71820336 6 18 1.4 0 0 25.4

102 PRIMARIA EDUCACION FISICA CORONEL LLAMO RONALO LENIN 5 144 70085616 4 8 8 5 0 25

103 PRIMARIA EDUCACION FISICA GARCIA TOCTO TANIA 6 0254 73890948 4 16 0 0 0 20

104 PRIMARIA EDUCACION FISICA HUACHES CONDOY NERY 7 0253 47651524 4 14 2 0 0 20

105 PRIMARIA EDUCACION FISICA CHAVEZ ISUIZA RONALD 8 136 80652905 0 8 12 0 0 20

106 PRIMARIA EDUCACION FISICA CORDOVA WAJAJAY JOSE ANTONIO 9 84 43390312 4 10 5.3 0 0 19.3

107 PRIMARIA EDUCACION FISICA GUERRERO RISCO PEDRO 10 195 70103320 4 14 0 0 0 18

108 PRIMARIA EDUCACION FISICA TANTALEAN HURTADO JOSMEL 11 041 46416297 0 14 4 0 0 18

109 PRIMARIA EDUCACION FISICA ALBERCA ARICA JOSE EBER 12 198 48520300 3 12 3 0 0 18

110 PRIMARIA EDUCACION FISICA BAZAN LOPEZ ELVIS PREICER 13 22 70463331 0 6 7 5 0 18

111 PRIMARIA EDUCACION FISICA CABRERA LLANCA FRANCK ERICK 14 267 70501840 0 12 6 0 0 18

LITERAL "B"

LITERAL "D"

LITERAL "E"



112 PRIMARIA EDUCACION FISICA TORRES BOCANEGRA WALDIR 15 117 00838153 0 16 1 0 0 17

113 PRIMARIA EDUCACION FISICA NORIEGA CORDOVA ERASTO 16 217 47711207 0 14 3 0 0 17

114 PRIMARIA EDUCACION FISICA DEL AGUILA RENGIFO LENIN ALEXANDER 17 002 43926988 0 14 2 0 0 16

115 PRIMARIA EDUCACION FISICA TUANAMA CARBONEL MANUEL 18 038 45124474 0 14 1.2 0 0 15.2

116 PRIMARIA EDUCACION FISICA OJEDA MORETO JOEL 19 0255 44648123 0 14 0 0 0 14

117 PRIMARIA EDUCACION FISICA BURGA CUBAS ABEL 20 265 46838947 0 14 0 0 0 14

118 PRIMARIA EDUCACION FISICA VALQUI OLIVARES EIMER 21 066 42208456 0 10 2.7 0 0 12.7

119 PRIMARIA EDUCACION FISICA CIEZA CUBAS ABNER 22 035 76175892 0 10 2.4 0 0 12.4

120 PRIMARIA EDUCACION FISICA OLAYA HURTADO SANTOS JORDAN 23 0248 70541037 0 12 0 0 0 12

121 PRIMARIA EDUCACION FISICA MONDRAGON LOPEZ DIEGO ALONSO 24 0256 75767333 0 12 0 0 0 12

122 PRIMARIA EDUCACION FISICA QUIROZ GUEVARA JHON CARLOS 25 0063 73112105 0 12 0 0 0 12

123 PRIMARIA EDUCACION FISICA VASQUEZ CRUZ JHUNIOR ERICKSON 26 0107 74029734 0 12 0 0 0 12

124 PRIMARIA EDUCACION FISICA VILLACORTA TAPULLIMA EDWIN 27 0049 00829940 0 10 2 0 0 12

125 PRIMARIA EDUCACION FISICA CASTILLO ELEA DORIS 28 0199 40986151 4 4 4 0 0 12

126 PRIMARIA EDUCACION FISICA CHAMOLI RUIZ ROBINSON 29 169 00822324 0 8 0 3 0 11
127 PRIMARIA EDUCACION FISICA MALUQUIS BIDARTE HERLES 30 70 76136693 0 10 0 0 0 10

128 PRIMARIA EDUCACION FISICA OBLITAS CARRERO YAMPIERE 31 020 76870352 0 8 2 0 0 10

129 PRIMARIA EDUCACION FISICA ZUBIATE PISCO ROLI OMAR 32 105 60602489 0 8 0 0 0 8

130 PRIMARIA EDUCACION FISICA MARTINEZ GONZALES SUKER ALDAIR 33 78 74696453 0 8 0 0 0 8

131 PRIMARIA EDUCACION FISICA MENDOZA SALAZAR CLEVER 34 250 73585188 0 8 0 0 0 8

132 PRIMARIA EDUCACION FISICA VALLEJOS GUEVARA RONALG 35 027 71871757 0 6 2 0 0 8

133 PRIMARIA EDUCACION FISICA RONCAL VASQUEZ HERMES PERCI 36 0229 44416910 0 6 2 0 0 8

134 PRIMARIA EDUCACION FISICA SAAVEDRA TAVARA PEDRO ERICK 37 001 76342486 0 6 0 0 0 6

135 PRIMARIA EDUCACION FISICA DAZA CANCINO JONATHAN ENRIQUE 38 251 72003895 0 6 0 0 0 6

136 PRIMARIA EDUCACION FISICA DIAZ VASQUEZ EDWIN 39 0071 73349857 0 2 2 0 0 4

137 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOAYZA GONZALES JONATHAN 40 31 73635679 0 0 3 0 0 3

138 PRIMARIA EDUCACION FISICA CORDOVA CORDOVA ELI 41 149 76650811 0 0 2.4 0 0 2.4

139 PRIMARIA EDUCACION FISICA HERNANDEZ ALGARATE YOINER 42 150 76231555 0 0 2.4 0 0 2.4

140 PRIMARIA EDUCACION FISICA LEON MONTENEGRO EFILOLOGO 43 091 43324416 0 0 2.4 0 0 2.4

141 PRIMARIA EDUCACION FISICA REGALADO ARAUJO ALEX 44 033 73688069 0 2 0 0 0 2

142 PRIMARIA EDUCACION FISICA ZARATE BALCAZAR RUBEN 45 25 45500357 0 2 0 0 0 2

143 PRIMARIA EDUCACION FISICA PEÑA SANTOS TORIBIO 46 106 76126627 0 2 0 0 0 2

144 PRIMARIA EDUCACION FISICA PORTOCARRERO TORRES ROY 47 67 44896470 0 2 0 0 0 2

145 PRIMARIA EDUCACION FISICA GARCIA FERNANDEZ ELVIS LUIS 48 076 74833332 0 2 0 0 0 2

146 PRIMARIA EDUCACION FISICA GRANDA HUAMAN MOISES 49 0064 73465980 0 2 0 0 0 2

147 PRIMARIA EDUCACION FISICA MACHUCA PEREYRA NAYLA YULITTA 50 058 46800803 0 0 0 0 0 0

148 PRIMARIA EDUCACION FISICA ZULOETA ROMERO TERESITA 1 291 01037506 4 8 10 0 0 22

149 PRIMARIA EDUCACION FISICA CUEVA RODAS WILMER 2 128 27992560 0 16 2 2 0 20

150 PRIMARIA EDUCACION FISICA LABAJOS VASQUEZ ELIANA 3 0162 80603048 0 10 10 0 0 20

151 PRIMARIA EDUCACION FISICA VIGO VILLAVICENCIO VICTOR HUGO 4 200 42877222 3 10 5.3 0 0 18.3

152 PRIMARIA EDUCACION FISICA PINCHI CARDENAS MARIBEL 5 0179 01047714 0 10 4 4 0 18

153 PRIMARIA EDUCACION FISICA FUSTAMANTE DIAZ WILSON 6 292 40780063 0 14 3 0 0 17

154 PRIMARIA EDUCACION FISICA BACALLA LOZADA EISTEN 7 215 42289070 0 4 10 3 0 17

155 PRIMARIA EDUCACION FISICA FLORES MATEO YOHANY SOLEDAD 8 122 16735649 0 8 8 0 0 16

156 PRIMARIA EDUCACION FISICA DELGADO ARBAIZA TITO 9 0271 41285170 0 4 10 0 1.4 15.4

157 PRIMARIA EDUCACION FISICA YRCASH VARGAS ANA MARIA 10 0180 40285495 0 8 0 5 0 13

158 PRIMARIA EDUCACION FISICA CELIS MENDOZA RONALD 11 240 00860145 0 10 0 0 0 10

159 PRIMARIA EDUCACION FISICA CONDOR GUERRA ZORAIDA NELLY 12 0181 01045685 0 10 0 0 0 10

160 PRIMARIA EDUCACION FISICA BUSTAMANTE HUAMAN ROSITA ALBANI 13 0183 43382430 0 10 0 0 0 10

161 PRIMARIA EDUCACION FISICA MACHADO PANDO ALEXIS MARTIN 14 155 17620705 0 6 2.1 0 0 8.1

162 PRIMARIA EDUCACION FISICA HOYOS PEREZ JOSE DOLFER 15 0182 27433438 0 8 0 0 0 8

163 PRIMARIA EDUCACION FISICA TORRES CORREA ENRIQUE 16 219 27988456 0 6 0 0 0 6

LITERAL "F"



164 PRIMARIA EDUCACION FISICA MOLINA RAMIREZ ANALY 17 165 74931738 0 2 1.8 0 0 3.8

165 PRIMARIA EDUCACION FISICA REATEGUI COLLAZOS MILAGRITOS MARGOT 1 203 41122255 4 14 6.6 2 0 26.6

166 PRIMARIA EDUCACION FISICA RAMOS YAICATE CARLOS ANDRES 1 109 00833503 0 26 5.3 2 0 33.3

167 PRIMARIA EDUCACION FISICA FERNANDEZ GALLARDO DANTE 2 028 46423834 0 14 6.2 2 0 22.2

168 PRIMARIA EDUCACION FISICA COLLANTES RIVERA DANIEL MODESTO 3 261 00822334 0 16 4 0 2 22

169 PRIMARIA EDUCACION FISICA MARTINEZ HURTADO GEINER 4 147 71643301 0 18 3.3 0 0 21.3

170 PRIMARIA EDUCACION FISICA TANANTA MOENA JORGE WASHINGTON 5 174 42731518 0 8 2.4 0 0 10.4

171 PRIMARIA EDUCACION FISICA TENORIO SUAREZ DIEGO ABEL 6 0156 77432465 0 6 2 0 0 8

172 PRIMARIA EDUCACION FISICA CARDENAS CHUMBE NICK ALEXIS 7 170 76328536 0 2 0 0 0 2

173 PRIMARIA EDUCACION FISICA FERNANDEZ AVELLANEDA FLORMIRA 1 085 46418025 4 12 3 0 0 19

174 PRIMARIA EDUCACION FISICA ROQUE LOPEZ VICTOR 2 287 27715705 0 16 2 1 0 19

175 PRIMARIA EDUCACION FISICA BERNA ROMERO MARIO 1 82 41420632 0 14 0 2 0 16

176 PRIMARIA EDUCACION FISICA TORRES GUEVARA NILA HERMILA 2 212 41393586 0 8 8 0 0 16

177 PRIMARIA EDUCACION FISICA TANTALEAN DELGADO PAUL 3 279 73598330 0 14 1 0 0 15

178 PRIMARIA EDUCACION FISICA CARRANZA ISMINIO JUAN RAMON 1 286 80321076 0 8 0 0 0 8

179 PRIMARIA EDUCACION FISICA DIAZ MORI ROBERTO 1 077 42745076 3 16 3.2 0 0 22.2

180 PRIMARIA EDUCACION FISICA SANTA CRUZ BAZAN JUAN MIGUEL 2 225 71922677 0 16 2 0 0 18

181 PRIMARIA EDUCACION FISICA TORRES VALLES SEVERO LUIS 3 190 00824004 3 12 0 0 0 15

182 PRIMARIA EDUCACION FISICA BURGA HURTADO ELBIS 4 239 42671073 4 6 2 0 0 12

183 PRIMARIA EDUCACION FISICA HERRERA OLIVERA ADELINA 5 167 43550731 0 10 0 0 0 10

184 PRIMARIA EDUCACION FISICA RODRIGUEZ LOPEZ NELLY 6 191 40128506 0 8 0.2 0 0 8.2

185 PRIMARIA EDUCACION FISICA PEREZ ZAMORA MARCIAL 7 528 00827880 0 2 0 0 0 2

186 PRIMARIA EDUCACION FISICA LUJAN ROMERO TITO DARIO 1 293 78290949 0 6 0 0 0 6

187 PRIMARIA EDUCACION FISICA VELA SAAVEDRA DARWIN 2 266 42553327 0 6 0 0 0 6

188 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOPEZ ROJAS ROBERT 3 228 40127833 0 0 0 0 0 0

OBSERVACIÓN

189 PRIMARIA EDUCACION FISICA RODRIGUEZ NUÑEZ JUAN MANUEL 119 70416104 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

190 PRIMARIA EDUCACION FISICA ESTELA MALQUE GLADYS 94 76140153 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

191 PRIMARIA EDUCACION FISICA ARAUJO CASTRO LUSBETH 173 44188878 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

192 PRIMARIA EDUCACION FISICA LAURA MONTALVAN JEFERSON ENRIQUE 157 71564586 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

193 PRIMARIA EDUCACION FISICA VALLEJOS GUEVARA LUZ LILA 188 71892353 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

194 PRIMARIA EDUCACION FISICA MARTINEZ GONZALES ALEXANDER 79 45811695 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

195 PRIMARIA EDUCACION FISICA LOZANO CABRERA HARLIN YHEFERSON 083 71299342 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

196 PRIMARIA EDUCACION FISICA GONZALES BANCES ARNULFO 243 41084742 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

197 PRIMARIA EDUCACION FISICA URIARTE RUIZ OSCAR 0116 47217502 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

198 PRIMARIA EDUCACION FISICA ALBERCA HERRERA EVELYN MILAGROS 0252 40021354 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

199 PRIMARIA EDUCACION FISICA RACHO LEON KEVIN 145 76990976 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

200 PRIMARIA EDUCACION FISICA NOVOA ROJAS TITO 226 10192262 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

201 PRIMARIA EDUCACION FISICA ARTEAGA CORTIJO HANS YEN 230 46664775 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

202 PRIMARIA EDUCACION FISICA CHUJUTALLI PIZANGO ALEJANDRO 0138 43501628 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

203 PRIMARIA EDUCACION FISICA NAVARRO ALVARADO JHONY FRANCO 258 73479362 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

204 PRIMARIA EDUCACION FISICA GONZALES BANCES NAPOLEON 259 45725194 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

205 PRIMARIA EDUCACION FISICA LABORIANO GONZALES VICTOR MANUEL 270 47505082 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

206 PRIMARIA EDUCACION FISICA FLORES AGURTO DARIS GUIMEL 0127 72879492 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

207 PRIMARIA EDUCACION FISICA BARBARAN TANCHIVA MAXIMO SEGUNDO 232 01043157 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

208 PRIMARIA EDUCACION FISICA CELIZ VALERA JUAN CARLOS 0211 25829468 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

209 PRIMARIA EDUCACION FISICA YARLEQUE GOZZING KATHERIN GRIMANESA 0241 44370497 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

210 PRIMARIA EDUCACION FISICA NIZAMA DIAZ OMAR ROBINSON 0242 72324832 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

211 PRIMARIA EDUCACION FISICA PENAS RODRIGUEZ EDIVER 288 48283191 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

212 PRIMARIA EDUCACION FISICA RAMIREZ MOZOMBITE RUTH 093 74811789 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

213 PRIMARIA EDUCACION FISICA CASTREJON MALAVER CRISTIAN DEMETRIO 134 73665841 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

214 PRIMARIA EDUCACION FISICA FLORES AGURTO ROBERT HANIELD 126 46434289 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

Moyobamba, 19 de febrero de 2021
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